



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Høreservice Danmark ApS

Lyskær 8A, st. t.v
2730 Herlev
CVR-nr. 43 45 82 64

Årsrapport for 19. august 2022 - 31. december 2023
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Steffen Møller Pedersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Høreservice Danmark ApS
Lyskær 8A, st. t.v
2730 Herlev

CVR-nr.: 43 45 82 64

Stiftet: 19. august 2022

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 19. august 2022 - 31. december 2023

Direktion Steffen Møller Pedersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge og servicere høreapparater, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.141.436.

Egenkapitalen udgør kr. -706.786.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		3.612.627
Personaleomkostninger.....	1	-6.017.352
Afskrivninger		<u>-50.960</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.455.685
Finansielle indtægter		4.821
Finansielle omkostninger		<u>-279.621</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.730.485
Skat af årets resultat		<u>589.049</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.141.436</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-2.141.436</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.141.436</u></u>



Balance

AKTIVER

Note 31/12-23

ANLÆGSAKTIVER:

Materielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 390.833

Materielle anlægsaktiver i alt 390.833

Finansielle anlægsaktiver:

Deposita 41.398

Finansielle anlægsaktiver i alt 41.398

ANLÆGSAKTIVER I ALT 432.231

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Handelsvarer 1.732.552

Varebeholdninger i alt 1.732.552

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.997.949

Andre tilgodehavender 844.452

Udskudt skatteaktiv 589.049

Periodeafgrænsningsposter 67.643

Tilgodehavender i alt 3.499.093

Likvide beholdninger 3.899.182

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 9.130.827

AKTIVER I ALT 9.563.058



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		92.239
Overført resultat		-799.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-706.786</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld.....	2	<u>3.434.470</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.434.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
17 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.262.678
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>572.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.835.374</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>10.269.844</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.563.058</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	



Noter

1 Personaleforhold	2022/23
Lønninger	5.475.047
Pensioner	479.738
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.567</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>6.017.352</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>11</u></u>

2 Langfristet gæld	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>3.434.470</u>	<u>0</u>	<u>3.434.470</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>3.434.470</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.434.470</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 517, for hvilke den længeste restløbetid er på 24 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 96.

Lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr. 75. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nominelt t.kr. 2.324 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, lagerbeholdninger, goodwill, domænenavne og rettigheder i hht. patentloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning til fordel for selskabets kreditgivere.